
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2023 

 

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente, torna pública a 

homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023, para o 

cargo de Psicólogo 40 horas, conforme segue: 

 

PSICÓLOGO 40H 

Classificação Nome Cursos de 

Aperfeiçoamento 

Cursos de 

Especialização 

Tempo de 

serviço 

TOTAL DE 

PONTOS 

Data de nasc. 

1 JAQUELINE RIBEIRO 

BARP 

 

6,0 

 

3,0 

 

2,0 

 

11,0 

 

07/03/1975 

2 ALYCE KÖHLER 8,0 0 1,0 9,0 02/01/1996 

3 THOMAS VATANABE 

CARTIER LARANGEIRA 

2,0 0 0 2,0 18/01/1996 

 

 

Caibi/SC, em 27 de março de 2023. 

 

 

 

EDER PICOLI 

Prefeito Municipal 
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